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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72309018J

2. Data e Regjistrimit 09/11/2017
3. Emri i Subjektit URBATRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Kulla nr 2, 
Apartamenti nr 8, prane Librit Universitar 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje veprimtari projektimi dhe ndertimi 

duke perfshire ndertimet civile dhe industriale, vepra 
publike, qendra biznesi dhe banimi, hotele dhe komplekse 
hotelerie, rruge autostrada, pista skish. ura si dhe cdo lloj 
konstruksioni inxhinierik, lipas licenses teknike perkatese me 
te cilen do te pajiset shoqeria. Projektim, zbatim dhe 
mbikqyrje te punimeve te ndertimit: Konsulence teknike dhe 
biznesi ne fushen e ndertimit.Te kryeje sherbim tran sporti 
me teleferik.Te kryeje 2 sherbim hotelerie.Bar-restorant.Te 
kryeje investime per realizimin e projekteve ne fushen e 
turizmit dhe impianteve industriale.Import-eksport, tregtim 
te mallrave me shumice e pakice etj. Studio projektimi, 
supervizioni dhe kolaudimi: Masterplane - studime e plane 
racionale urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per 
qendra te banuara - qytete, studime pjesore urbanistike, 
projektim objekte civile - industrial - turistike deri 5 kate dhe 
mbi 5 kate. projektim objekte sportive, projektim interiere. 
projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e 
parqe. objekte civile - industrial - turistike prej murature e 
skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate - objekt me 
skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, 
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metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. 
instalime h/sanitare. instalime termoteknike - ventilim - 
kondicionim. linja e rrjete elektrike - telefonike - 
radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi - televiziv per 
objekte civile, industriale. turistike, sisteme komplekse te 
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga. 
galeri, tunele, furnizim me uje - kolektor shkarkimi, 
ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - 
uje kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizime urbane e rurale. 
vepra ujitje - kullimi impjante vaditese - diga deri 10 m-
damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje 
uji. shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra 
naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles. rruge auto kategori e I 
deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, 
aeroporte, helioporte, hekurudha e 2 degezime hekurudhore, 
ura dhe vepra arti mbi 10 m. estakada, ura metalike dhe te 
varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe 
termike, impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese 
elektrike -diellor - ere. nenstacione elektrike, primare e 
sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te 
rrjetit sheperndareslinja te tensionit te ulet dhe te mesem, 
sinjalizime ne rruge auto kategori I deri V, autostrada dhe 
degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe 
helioporte. Shoqeri ndertimi: punime germimi. objekte civile 
- industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate objekte 
civile - industrial - turistike prej murature e skelet 
beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate-objekt me skelet 
metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, 
metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, 
instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim - 
kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike - 
radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmiteleviziv per objekte 
civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te 
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, 
galeri, tunele, furnizim me uje - kolektor shkarkimi, 
ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - 
impjante vaditese - diga deri 10 m- damba, vepra te trajtimit 
te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji. shkarkimi, kulla 
ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles -
vajsjelles. rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e 
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte. 
hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 
10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e 
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - 
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te 
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tensionit te larte. kabina elektrike te rrjetit sheperndares - 
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge 
auto kategori I deri V, autostrada dhe degezime me 
hekurudhen. sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. 
Ushtrim veprirKtarie per shit -blerje materiale ndertimi te 
vendit dhe importi qe perdoren per qellime ndertimi. Objekti 
i veprimtarise se shoqerise ne projektim. supervizion, 
kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize dhe / ose 
profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim ekspertize per: 
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mrojtjes nga 
zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Auditim ne fushen e energjise / 
shoqeri e sherbimeve energjitike. kryeja e veprimtarive 
dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje 
me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo cdo veprimtari ne 
lidhje me to, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar.
Eriola Çepani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2019                Deri: 23/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenPetto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Kruje  KRUJE Lagjja Nr.3, Rruga Kala, Nr.Pasurie 
9/56, Z.Kadastrale Nr.8621 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: URBATRANS
E-Mail: a.petto@bi-di.com  
Telefon: 0684043422  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85501ABF-349B-44D5-B0FF-24AFB6E1E0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8B11F5-445F-4B5E-AFB3-57304DF77D11
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Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-551219-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128867-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.petto@bi-di.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja Nr.3, Rruga Kala, Nr.Pasurie 9/56, Z.Kadastrale Nr.8621;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385982-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.10.2019 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Arben Petto dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Eriola Prillo.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriola Çepani")                      Nga data 
"23/10/2019             Ne daten "23/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Arben Petto")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796140-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AEA522-AA06-4E83-B9FD-D6E43EE1E62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E1CB0A-9035-42E0-B923-E509CD0C9244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A6EE8B-6D12-4F6C-B08D-BFBA3E6BD360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A6EE8B-6D12-4F6C-B08D-BFBA3E6BD360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C313D9C-65B5-42A0-934A-FC6D705B08EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F9A399-3766-4964-9955-6A9E0B857668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F9A399-3766-4964-9955-6A9E0B857668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D103D3-F526-4D94-B6FA-9C1131E1EC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1147AF54-A84B-4124-95D5-A3995D816286
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Lista e Dokumenteve:

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856587-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F35DB0-8CED-4EC0-9F47-57554592F7C4

